编号: 2022-031

# 惠达卫浴股份有限公司

## 关于公司董事长、总经理、副总经理变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或 者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

惠达卫浴股份有限公司(以下简称"本公司"或"公司")于 2022年4月25日召开 第六届董事会第十一次会议,审议通过了《关于聘请王惠文先生为终身荣誉董事长 的议案》《关于选举王彦庆先生担任公司董事长的议案》《关于聘任王佳女士担任公 司总经理的议案》和《关于聘任张春玉先生担任公司常务副总经理的议案》。具体情 况如下:

#### 一、公司董事长变更情况

公司董事长王惠文先生, 因个人年龄原因, 向公司董事会提出申请辞去董事长 职务,仍继续担任公司第六届董事会董事职务。鉴于王惠文先生是企业创始人,自 公司第一届董事会成立至今一直担任董事长一职,带领公司抓住改革开放及行业发 展的历史性机遇,勇于变革创新,为公司发展壮大做出杰出贡献。董事会同意聘请 王惠文先生为公司终身荣誉董事长。王惠文先生将继续为公司的发展提供指导和帮 助,以更好地保障公司持续、健康、高质量发展。

公司于 2022 年 4 月 25 日召开第六届董事会第十一次会议,审议通过了《关于 选举王彦庆先生担任公司董事长的议案》,选举王彦庆先生担任公司第六届董事会董 事长,任期自本次董事会审议通过之日起至第六届董事会届满为止。根据《公司章 程》的规定,董事长为公司的法定代表人,董事会授权公司相关人员办理后续法定 代表人变更等手续。

#### 二、公司总经理、副总经理变更情况

公司董事兼总经理王彦庆先生,因工作岗位调整原因,向董事会提出申请辞去 总经理职务, 仍继续担任公司第六届董事会董事职务。

公司于 2022 年 4 月 25 日召开第六届董事会第十一次会议,审议通过了《关于聘任王佳女士担任公司总经理的议案》,聘任王佳女士担任公司总经理,并免除其副总经理职务。王佳女士担任总经理任期自本次董事会审议通过之日起至第六届董事会届满为止,并在此期间内继续担任公司财务总监职务。

公司于 2022 年 4 月 25 日召开第六届董事会第十一次会议,审议通过了《关于聘任张春玉先生担任公司常务副总经理的议案》,聘任张春玉先生担任公司常务副总经理,并免除其副总经理职务。张春玉先生担任常务副总经理任期自本次董事会审议通过之日起至第六届董事会届满为止,并在此期间内继续担任公司董事会秘书职务。

上述职务变动系公司工作需要正常调整,不会影响公司生产经营及重大事项正常推进。公司独立董事对上述事项发表了同意的独立意见,具体内容详见公司在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《关于第六届董事会第十一次会议相关事项的独立意见》。

特此公告。

惠达卫浴股份有限公司董事会 2022年4月26日

### 简历:

王惠文: 男,企业创始人,中国国籍,无境外永久居住权,1943 年生,高级经济师。自公司成立至今历任公司董事长兼总经理、董事长。王惠文先生多次受到国家、河北省的表彰和奖励,曾任第十一届全国人民代表大会代表,先后获得"全国乡镇企业家"、"全国五一劳动奖章"、"河北省杰出企业家"、"全国劳动模范"、"全国陶瓷行业十大影响力领军人物"、"中国建筑卫生陶瓷行业终身成就奖"等荣誉称号。现任公司荣誉董事长、唐山市冀东天然气集输有限公司副董事长、唐山惠达(集团)洁具有限公司监事、唐山艾尔斯卫浴有限公司董事、唐山市丰南区惠达油品有限公司监事、唐山市丰南区鼎立投资有限公司执行董事。

王彦庆: 男,中国国籍,无境外永久居住权,1963 年生,上海交通大学 EMBA。自公司成立至今历任公司销售处长、副总经理、总经理、董事长,并任中国建筑卫生陶瓷协会副会长,中国建筑材料联合会副会长。王彦庆先生多次受到国家、河北省的表彰和奖励,曾任第十二届河北省人大代表,先后获得"全国五一劳动奖章"、"全国建材行业劳动模范"、"河北省十大风云人物"、"河北省优秀企业家"、"河北省劳动模范"、"河北省十大风云人物"、"河北省优秀企业家"、"河北省劳动模范"、"河北省杰出企业家"、首批"唐山市长特别奖"、"央广中国家居 70年 70人巡礼理想家•追梦人"等荣誉称号。现任公司董事、董事长,唐山惠达(集团)洁具有限公司董事长,唐山艾尔斯卫浴有限公司董事长,唐山惠达智能厨卫科技有限公司董事长,用山艾尔斯卫浴有限公司董事长,唐山惠达智能厨工科技有限公司董事长,相以了董事、唐山惠大智能家居(重庆)有限公司执行董事,唐山碧达房地产开发有限公司董事长,惠达智能家居(重庆)有限公司执行董事,唐山碧达房地产开发有限公司董事长,广西新高盛薄型建陶有限公司董事长,北流市新盛达新型材料有限公司董事长,广西新高盛薄型建陶有限公司董事。

王佳:女,中国国籍,无境外永久居住权,1985年生,毕业于首都经济贸易大学工商管理专业,后获得中国人民大学经济学硕士学位,2009年10月至2014年7月任职于中国民生银行地产金融事业部,2017年4月加入本公司,曾任证券事务代表、董事会秘书、副总经理兼财务总监。现任公司总经理兼财务总监、惠达数科贸易(唐山曹妃甸区)有限公司董事长、北京惠达世研网络科技有限责任公司董事长。

张春玉: 男,中国国籍,无境外永久居住权,1985年生,毕业于吉林大学法学院和中国科学院大学经济与管理学院,获得法学学士学位和工商管理硕士学位。2008

年8月-2010年3月,任天津一汽夏利汽车股份有限公司人力资源室职员;2010年3月-2012年4月,任广东晟典律师事务所专职律师;2012年5月-2015年9月,任江海证券有限公司投资银行部高级经理;2015年9月-2018年4月,任平安证券股份有限公司投资银行事业部资深产品经理(SVP)、保荐代表人;2018年4月加入本公司,曾任公司副总经理、董事会秘书。现任公司常务副总经理、董事会秘书。